ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	Решение

	от 30.03.2022 г.
	№ 47-5

О внесении изменений   в решение Собрания депутатов муниципального образования Яблоневское от 29.12.2017года № 52-1 « Об оплате труда и дополнительных выплатах работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением правительства Тульской области от 24.03.2022 N 181 "О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 №538», на основании статьи 25 Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района, Собрание депутатов муниципального образования Яблоневское Каменского района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов муниципального образования Яблоневское от 29.12.2017года № 52-1 « Об оплате труда и дополнительных выплатах работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района»:

1.1. Пункт 3 «Должностной оклад» изложить в новой  редакции:

Размеры должностных окладов работникам администрации устанавливаются в следующем размере:

	Наименование должностей
	Должностной оклад

	Специалист по работе с населением
	5 422,00

	Специалист по воинскому учету
	5734,00

	Специалист по делопроизводству
	5 422,00

2. Решение вступает в силу  со дня обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

	Глава муниципального образования Яблоневское Каменского района
	С.Д. Степанов